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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Numero de cuenta

RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO

1202046077
29 DE MAR DEL 2018

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 33,348.80
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
05/03/2018 2202070650420 |RETENCION ESTADOS EN OFICINAS 120.00 33,228.80
07/03/2018 4524000050063 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 10,050.00 23,178.80
07/03/2018 70047922 CR transferencia a cta cte 513,951.00 537,129.80
07/03/2018 4524000650000 |NOMINA VIA NETBANKING 344,523.36 192,606.44
07/03/2018 |70042988 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 4,000.00 188,606.44
07/03/2018 6977 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,500.00 183,106.44
07/03/2018 6975 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 163,106.44
07/03/2018 70041484 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 64,957.95 98,148.49
07/03/2018 70041484 DBE CTA CTE/COMISION 80.00 98,068.49
07/03/2018 |70046560 CR transferencia a cta cte 15,565.00 113,633.49
08/03/2018 4524000072656 |COBRO IMPUESTO .0015 6.00 113,627.49
08/03/2018 4524000072654 |COBRO IMPUESTO .0015 8.25 113,619.24
08/03/2018 4524000072655 |COBRO IMPUESTO .0015 30.00 113,589.24
08/03/2018 4524000072657 |COBRO IMPUESTO .0015 97.44 113,491.80
08/03/2018 4524000072658 |COBRO IMPUESTO .0015 516.79 112,975.01
08/03/2018 (6978 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,420.00 104,555.01
08/03/2018 (6974 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,586.30 97,968.71
08/03/2018 4524000000266 |DEBITO CUENTA CORRIENTE 4,000.00 93,968.71
08/03/2018 (6968 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,586.30 87,382.41
09/03/2018 4524000073764 |COBRO IMPUESTO .0015 9.88 87,372.53
09/03/2018 4524000073765 |COBRO IMPUESTO .0015 9.88 87,362.65
09/03/2018 4524000073766 |COBRO IMPUESTO .0015 12.63 87,350.02
09/03/2018 6973 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 4,892.68 82,457.34
09/03/2018 |6971 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,164.07 80,293.27
09/03/2018 6976 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,200.00 78,093.27
09/03/2018 6979 CK PROPIO PAGADO DEPQSITADO 28,816.24 49,277.03
09/03/2018 (6972 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,822.70 45,454.33
12/03/2018 |4524000092558 |COBRO IMPUESTO .0015 3.25 45,451.08
12/03/2018 |4524000092557 |COBRO IMPUESTO .0015 3.30 45,447.78
12/03/2018 |4524000092561 |COBRO IMPUESTO .0015 5.73 45,442.05
12/03/2018 |4524000092559 |COBRO IMPUESTO .0015 7.34 45,434.71
12/03/2018 |4524000092560 |COBRO IMPUESTO .0015 43.22 45,391.49
12/03/2018 |70040544 CR transferencia a cta cte 1,350.00 46,741.49
19/03/2018 (6967 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 36,741.49
20/03/2018 4524000106404 |COBRO IMPUESTO .0015 15.00 36,726.49
20/03/2018 6970 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 3,763.60 32,962.89
21/03/2018 4524000104732 |COBRO IMPUESTO .0015 5.65 32,957.24
22/03/2018 6980 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 19,300.00 13,657.24
23/03/2018 4524000101636 |COBRO IMPUESTO .0015 28.95 13,628.29
26/03/2018 70048228 CR transferencia a cta cte 2,768.75 16,397.04
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Numero de cuenta
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL

RETENER OFICINA SANTIAGO SOL SANTIAGO, REP. DOM. DO

1202046077
29 DE MAR DEL 2018

Estado de cuenta al

Balance estado

anterior 33,348.80
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depositos y abonos Balance
26/03/2018 70043709 CR transferencia a cta cte 513,951.00 530,348.04
26/03/2018 70048043 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 4,000.00 526,348.04
26/03/2018 4524009790000 NOMINA VIA NETBANKING 380,174.94 146,173.10
27/03/2018 4524000183359 COBRO IMPUESTO .0015 6.00 146,167.10
27/03/2018 4524000183360 COBRO IMPUESTO .0015 570.26 145,596.84
28/03/2018 (6984 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,000.00 125,596.84
28/03/2018 6981 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 8,420.00 117,176.84
28/03/2018 |4524000000179 DEBITO CUENTA CORRIENTE 4,000.00 113,176.84
28/03/2018 6983 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 2,200.00 110,976.84
29/03/2018 (4524000126220 COBRO IMPUESTO .0015 3.30 110,973.54
29/03/2018 (4524000126222 COBRO IMPUESTO .0015 12.63 110,960.91
29/03/2018 4524000126221 COBRO IMPUESTO .0015 30.00 110,930.91
29/03/2018 19990002 CRG POR SERV-GEN SIS 175.00 110,755.91
CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 2 POR VENTANILLA 13
Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 48 | Cantidad 5 110,755.91
Valor 970,178.64 | Valor 1,047,585.75
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